ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«30» июня 2023 года

	№ 79/763

г. Темрюк

О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению
 досрочных выборов главы Фонталовского сельского поселения
 Темрюкского района
В связи с назначением досрочных выборов главы Фонталовского сельского поселения Темрюкского района на 10 сентября 2023 года, руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 7 мая 2013 года №90/893-5 «О примерном Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению муниципальных выборов в Краснодарском крае»,  решения территориальной избирательной комиссии Темрюкская от 23 июня 2023 года №78/744 «О проведении голосования на досрочных выборах главы Фонталовского сельского поселения Темрюкского района, назначенных на 10 сентября 2023 года, в течение нескольких дней подряд» территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению досрочных выборов главы Фонталовского сельского поселения Темрюкского района (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Темрюкская в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская Ю.В. Левого.
Председатель территориальной
избирательной комиссии
Темрюкская

       Ю.В. Левый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Темрюкская

  И.А.Черникова

PAGE